REGISTRO DE PREÇO 

7299/2022 

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nro 92/2022 Un. Gestora PMB 

Números SC's 5847/2022 ATA/Ano: 365/2022 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

569,90 QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS 

Fornecedor 021443 LORMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 

Endereço RUA PADRE IZIDORO CORDEIRO PARANHOS 2600 

Bairro CHÁCARA DAS PAINEIRAS 

Cidade VOTUPORANGA Estado SP Cep 15502-225 

CNPJ.(RG) 43.330.178/0001-03 Telefone (17) 99650-4650 Fax